
 

Uchwała nr 13/2021/2022 

Rady Wydziału Wychowania Fizycznego i Zdrowia 

w Białej Podlaskiej  

z dnia 9 marca 2022 r. 

 

w sprawie: zatwierdzenia programu kursu doszkalającego „Instruktor Pilates” 

 

 

Działając na podstawie art. 11 ust. 1 pkt 2 Ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. - Prawo  

o szkolnictwie wyższym i nauce  (Dz. U. z 2018 r., poz. 1668) oraz § 36 ust. 1 pkt 15 Statutu 

Akademii Wychowania Fizycznego Józefa Piłsudskiego w Warszawie z dnia 30 kwietnia  

2019 r., (z póź. zm.) Rada Wydziału Wychowania Fizycznego i Zdrowia w Białej Podlaskiej 

na posiedzeniu w dniu 9 marca 2022 r. uchwala co następuje: 

 

§ 1 

Zatwierdza plan i program kursu dokształcającego „Instruktor Pilates” wraz z załącznikiem 

nr 1. 

§ 2 

Niniejsza uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 


